quod tanto spirant conatu, à sibi debitis cir-  
cunstantijs, aut ipsi à proposito sine defrau-  
dentur, illisq; paterna pietate impulsus, opem  
ferre maxime desideres: mihi omnium mini-  
mo imponere dignatus es, ut illorum aliquos  
mea cura susciperem erudiendos, quibus pro  
viribus opitularer. Quod cum sit adeò chari-  
tati, & rationi consonum, nihil iucundius mi-  
hi potuit evenire. Obedivi igitur preceptis  
exhibens usque adhuc, quod mea potest maxi-  
ma imbecillitas. Caterum, cum charitas non  
æmuletur, desideravi quamplurimum, ut hic  
(qualiscunq; sit) meus labor omnibus eo indi-  
gentibus ex æquo participetur. Ne autem at-  
tus viderer, quod à te prius receptum non ex-  
titerit, tibi patri benignissimo tradidi, ut tua  
doctrinæ claritate (quâ ignorat nemo) quem-  
libet suppleret defectum. Quod munus licet  
exiguum, à te (que tua est humanitas) ad-  
missum, tui tamen nominis præsidium expo-  
scere videtur, ut & ipsum apud omnes maxi-

nam tuam prædicet auctoritatem. Exiguum  
quidem est, sufficiens tamen, ut grati in te  
animi specimen referat. Hoc suscipe (præ-  
sul dignissime) ut tua omnes credant appro-  
batione aliquod ab ipso posse capi emolumen-  
tum, meq; interim dilige maiora  
si possem oblatorum.

Vale.

**R**ATE R. Ferdinandus de Campo, ordi-  
nis Minorum Regularis obseruantia, in  
provincia Diui Iacobi Minister provin-  
cialis, Patri fratri Petro Cañedo sacre  
Theologie leetori, & Sancte Inquisitionis qualificate  
ri, in Compostellana ciuitate Salutem exoptat sempiter-  
nam. Cum librum quendam cui titulum indidisti, Com-  
pendiolum de Sacramentis nomine legis, assumque ad  
Dei Optimi Maximi honorem, & Christiana totius  
Reipublice decus, ac commune legentium utilitatem  
typis excusum in lucem prodire cupias, nos quibus in-  
cumbit fratrum nostrorum bene gesta iuuare, & ipsis  
morem gerere: harum literarum serie copiam facimus:  
vt memoratum volumen examinatum prius, & appro-  
batum iuxta statuta regalia, impressioni tradere queas.  
Vale in Domino. Datis Compostella. Anno Domi-  
ni 1590. Die octauo Augusti.

Fray Hernando de Campo  
Minister Provincialis.

# ✠ EPISTOLA

## DEDICATORIA

ad Lectorem.

### PER ÆPRETIUM

erit (candide Lector) quo-  
niam in scripturis, præler-  
tim per Quartum senten-  
tiarum, de Sacramentis, et si diffusa,  
ac magnarum rerum supellectili, &  
pondere a multis grauiſſimis Docto-  
ribus multa dicta sunt, breuis ta-  
men quoad publicam eruditionem,  
& ipsorum pauitatem præferemus.  
Mirum enim in modum oblectatur  
lector notitia pleniori tantorum Do-  
ctorum: quod fateor. Cæterum con-  
siliū fuit, vt omnibus innotescet, in  
septem Sacramenta hoc cōpendium  
scribere (ea laudabili ductus ratione)  
vt breui temporis spatio, qui labori-